
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

06.07.2015  № 121 

с.Тальменка 

О внесении изменений в административный 

регламент осуществления муниципального 

контроля за соблюдением законодательства в 

области розничной продажи алкогольной 

продукции на территорииТальменского сельсовета, 

утвержденного постановлением администрации 

Тальменского сельсовета № 212 от 08.12.2014 г. 

 

В соответствии с Федеральным законом № 82-ФЗ от 06.04.2015 г. «О 

внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ»,а 

также с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защитеправ 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

контроля(надзора) и муниципального контроля» 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в абзац 3 пункта 3.23 Административного 

регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением 

законодательства в области розничной продажи алкогольной 

продукции на территории Тальменского сельсовета, утвержденного 

постановлением администрации Тальменского сельсовета № 212 от 

08.12.2014 г., исключив после слова «проверка» формулировку «и 

печатью» изложив его в ледующей редакции «Указанные в запросе 

документы представляются в виде копий, заверенных печатью (при ее 

наличии) и соответственно подписью руководителя, иного 

должностного лица или уполномоченного представителя субъекта 

проверки». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимская газета» 

и на сайте Тальменского сельсовета. 

 

 

Глава Тальменского сельсовета                                          А.А. Койнов 

 


